
 
 

 

 
 

Prot. e data,  vedi segnatura                                                                                 
 

 
 

Consiglio di istituto del 28 settembre 2021 
Delibera n.1.9/2021 

 
Oggetto: rinnovo convenzione di cassa 
 
 VISTO l’art. 45 c. 1 lett. d) D.I. 129/2018 che dispone la preventiva deliberazione del Consiglio 

d’Istituto in ordine alla stipula di contratti pluriennali; 
 VISTO l’art. 20 del D.I. 129/2018 relativo all’affidamento del servizio di cassa; 
 SENTITA la relazione della DSGA; 
 SENTITO il parere dei presenti; 
  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA 
di dare mandato alla Dirigente Scolastica di avviare le procedure per il rinnovo del servizio di cassa 
dell’Istituto e di autorizzarla, successivamente, alla stipula di una nuova convenzione di durata 
quinquennale. 

 
 
La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti con voti favorevoli n. 18/18, voti contrari 
n.0/18, voti astenuti n. 0/18 

 
   
 
      Il segretario                                                                                                                    Il Presidente 
Maria Cristina Tomatis                                                                                                      Maura Fantini 

 

 

  

 

Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 
      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022 
        e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 
                        indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 
 

 

 
 

 
 

 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
http://www.icmorozzo.edu.it/

	Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO
	      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022


